
NOME E COGNOME ORARIO FERMATA ISTITUTO
BUS 1 - VAN 8 POSTI 
6.55 Via Statale 159 Primaria
7.00 Via Statale 48 Secondaria
7.20 Via Zerli 35 Secondaria
7.45 Via Pontori 57 Primaria
7.50 Via San Biagio 32 Secondaria
7.50 Via San Biagio 32 Primaria
7.55 CONSCENTI SCUOLE

BUS 2 - SCUOLABUS
7.25 Via Campo di Ne 95 Primaria
7.27 Via Campo di Ne 84 Primaria
7.27 Via Campo di Ne 85 Primaria
7.30 DAL PONTE Primaria
7.30 DAL PONTE Primaria
7.35 Via Garibaldi 92 Secondaria
7.36 Via Garibaldi 371/1 Secondaria
7.37 Via Garibaldi 106 Secondaria
7.37 Via Garibaldi 106 Primaria
7.37 Via Garibaldi 106 Primaria
7.40 Via Garibaldi 168 Primaria
7.40 Via Garibaldi 176 Secondaria
7.40 Via Garibaldi 176 Primaria
7.42 Via Garibaldi 531/A Primaria
7.50 CONSCENTI SCUOLE 

BUS 3 - SCUOLABUS
7.13 Via Arzeno 207 Primaria
7.20 Via Botasi 18 Infanzia
7.20 Via Botasi 18 Primaria
7.20 Via Botasi 110 Secondaria
7.30 Via Pian di Fieno 15 Secondaria
7.30 Via Pian di Fieno 15 Secondaria
7.30 Via Pian di Fieno 15 Primaria
7.35 Via Frisolino 95 Primaria
7.35 Via Frisolino 95 Infanzia
7.35 Via Frisolino 34 Infanzia
7.35 Via Frisolino 34 Infanzia
7.40 Via Caminata 130 Secondaria
7.40 Via Caminata 115 Secondaria
7.40 Via Caminata 115 Secondaria
7.40 Via Camniata 111 Secondaria
7.40 Via Caminata 111 Secondaria
7.40 Via Caminata 73 Secondaria
7.40 Via Caminata 1 Primaria
7.45 Via A. Moro 153 Infanzia
7.45 Via A. Moro 135 Infanzia
7.45 Via A. Moro 66 Infanzia
7.45 Via A. Moro 66 Infanzia
7.50 Via G. Garibaldi 531/A Infanzia
7.50 Via G. Garibaldi 519 Infanzia
7.50 Via G. Garibaldi 233 Infanzia
7.50 Via G. Garibaldi 91 Infanzia
7.55 CONSCENTI SCUOLE
8.00 MATERNA CONSCENTI

Via Pontori 58 Infanzia
Via Pontori 57 Infanzia

8.15 MATERNA CONSCENTI

ORARIO ANDATA - ORARIO DEFINITIVO DAL 29/09/2025


